
Коллекция Rich
замковый типстандартИНФОРМАЦИЯ О ПРОДУКТЕ

РАЗМЕР И УПАКОВКА

РЕЗУЛЬТАТЫ ТЕСТОВ

FF-1900 FF-1500 FF-1400 FF-1500 FF-1400

EN 427 191 191 196

EN 429

0,55 мм PVС 0,55 мм PVС 0,55 мм PVС 0,55 мм PVС 0,55 мм PVС

1,76 1,76 3,62

4v 4v 4v 4v 4v

EN 427 4,5 4,5 2,5

√ √ √ √ √

EN 685 43 43 43 43 43

EN 427 1316 1316 1320

EN 429

0,015 ECO PU 0,015 ECO PU 0,015 ECO PU 0,015 ECO PU 0,015 ECO PU

13,5 13,5 14,7

EN 12524

EN 12524

EN 433

EN 423

EN 660-2

ISO140-8

N123-ФЗ

EN 1081

EN 649

EN 425

EN 427

EN 649

EN 434

ISO 105

ЗАМКОВЫЙ ЗАМКОВЫЙ КЛЕЕВОЙ ЗАМКОВЫЙ КЛЕЕВОЙ

7 7 14

324

1,49

4,5

655

11,4

7

329

3,47

2,5

659

14

16

EN 430

7,7 7,7 4,1 7,7 4,1

Артикулы

Ширина, мм

Защитный слой, мм

м2/уп.

Фаска, фрезерованная

Толщина, мм

Обработка UV

Класс использования

Длина, мм

Доп.защитный слой, мм

кг/уп.

Теплопроводность 0,25 Вт/(м*К) 0,25 Вт/(м*К) 0,25 Вт/(м*К) 0,25 Вт/(м*К) 0,25 Вт/(м*К)

+28° C +28° C +28° C +28° C +28° C

Остаточная дефор
мация 0,04 мм 0,04 мм 0,04 мм 0,04 мм 0,04 мм

Сопротивление химиче
ским веществам Высокое Высокое Высокое Высокое Высокое

Антистатическое 
свойство

Устойчивость
к царапинам Высокая Высокая Высокая Высокая Высокая

Звукоизоляция ударно
го шума, max ΔLw 19 дБ 19 дБ 16 дБ 19 дБ 16 дБ

Класс пожарной 
опасности КМ2 КМ2 КМ2 КМ2 КМ2

≤ 109 Ом ≤ 109 Ом ≤ 109 Ом ≤ 109 Ом ≤ 109 Ом

Т Т Т Т Т

Устойчивость
к воздействию кресел на 
колесиках

Высокая Высокая Высокая Высокая Высокая

Прямолинейность

≤ 0,35 мм/м ≤ 0,35 мм/м ≤ 0,35 мм/м ≤ 0,35 мм/м ≤ 0,35 мм/м

Категория
противоскольжения R10

Сопротивление 
окрашиванию Высокое Высокое Высокое Высокое Высокое

Термостабильность 0,05 мм/м 0C

Светостойкость ≥6 ≥6 ≥6 ≥6 ≥6

Тип укладки

Штук в уп.

Вес, м2/кг

Коллекция Wood
замковый тип

Коллекция Wood
клеевой тип

Коллекция Stone
замковый тип

Коллекция Stone
клеевой тип

Класс износостойкости

DIN 51130 R10 R10 R10 R10

0,05 мм/м 0C 0,05 мм/м 0C 0,05 мм/м 0C 0,05 мм/м 0C

Прямоугольность

≤ 0,2 мм/м ≤ 0,2 мм/мEN 427 ≤ 0,2 мм/м ≤ 0,2 мм/м ≤ 0,2 мм/м

FF-1300

0,3 мм PVС

4v

√

34

0,015 ECO PU

ЗАМКОВЫЙ

187

2,11

4,5

1251

15,2

9

7,2

0,25 Вт/(м*К)

+28° C

0,04 мм

Высокое

Высокая

19 дБ

КМ2

≤ 109 Ом

Т

Высокая

≤ 0,35 мм/м

Высокое

≥6

Коллекция Light
замковый тип

R10

0,05 мм/м 0C

≤ 0,2 мм/м

FF-1200

0,55 мм PVС

4v

√

43

0,015 ECO PU

ЗАМКОВЫЙ

180

1,54

4,5

1220

13

7

8,4

0,25 Вт/(м*К)

+28° C

0,04 мм

Высокое

Высокая

19 дБ

КМ2

≤ 109 Ом

Т

Высокая

≤ 0,35 мм/м

Высокое

≥6

Коллекция Strong
замковый тип

R10

0,05 мм/м 0C

≤ 0,2 мм/м

FF-1100

0,55 мм PVС

4v

√

43

0,015 ECO PU

КЛЕЕВОЙ

184,15

2,92

2,5

1219,2

14

13

4,8

0,25 Вт/(м*К)

+28° C

0,04 мм

Высокое

Высокая

16 дБ

КМ2

≤ 109 Ом

Т

Высокая

≤ 0,35 мм/м

Высокое

≥6

Коллекция Strong
клеевой тип

R10

0,05 мм/м 0C

≤ 0,2 мм/м

-

-

-

Полы с подогревом
рекомендованная max, t  C0
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ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
КВАРЦ-ВИНИЛОВЫЕ 

        НАПОЛЬНЫЕ  ПОКРЫТИЯ Напольные покрытия со вкусом!




